
ZARZĄDZENIE NR  56/2012

WÓJTA GMINY MANOWO

  z dnia 01.10. 2012 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu

Interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 30  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. ) art. 6 ust. 2 pkt. 2, art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu  przemocy w rodzinie ( Dz.U. Nr 180, poz. 1493, z 2009 r. Nr 206, poz. 1589 

oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 125, poz. 842 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wójta Gminy Manowo nr 12/2011 z dnia 03 lutego 2011 r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ § 2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego przy Wójcie Gminy Manowo wchodzą:

1. Marzena Krawczyk – Przewodniczący Zespołu,

2. Alicja Stillger – Zastępca Przewodniczącego Zespołu,

3. Joanna Młodzik – Członek,

4. Dorota Woźniakiewicz – Członek,

5. Mariusz Poślednik – Członek,

6. Sławomir Mikulski – Członek,

7. Małgorzata Klemke – Członek’

8. Wioletta Cap – Członek.”

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


